
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na 
rok 2025 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), § 53 ust. 1, § 54 ust. 2 Statutu Gminy Zbrosławice, przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r., poz. 2244 z późn. zm.), Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2025, stanowiący 
załącznik do rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 7BB6EA82-2470-4714-8F4B-4E14D9248DC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2025 

STYCZEŃ 

Informacja nt. wydatków poniesionych w 2024 r. na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii wraz z analizą świadczeń 
wypłacanych przez GOPS w 2024 r. 

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Zbrosławice za 2024 rok. 

LUTY 

Współpraca Urzędu Gminy z GZK Sp. z o.o. - realizowane zadania na rzecz Urzędu Gminy przez GZK Sp. 
z o.o. w 2024 roku. 

MARZEC 

Informacja nt. wydatkowania środków finansowych z Funduszy Sołeckich za rok 2024. 

Kontrola wydatków związanych z utrzymaniem porządku i czystości na terenie Gminy z uwzględnieniem 
partycypacji przez Fundusze Sołeckie w roku 2024. 

KWIECIEŃ 

Informacja nt. wydatków na wsparcie i rozwój sportu w Gminie Zbrosławice w roku 2024. 

MAJ 

Ocena wykonania budżetu Gminy Zbrosławice za rok 2024 oraz wnioskowanie i wystąpienie w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy Zbrosławice do Rady Gminy i Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

CZERWIEC 

Informacja nt. inwestycji związanej z roznosem sztolni Fryderyk. 

LIPIEC 

------------------------- 

SIERPIEŃ 

Informacja nt. realizacji przyjętego planu inwestycyjnego na rok 2025. 

WRZESIEŃ 

SIM Śląsk Północ - informacja nt. planowanej inwestycji, stopień zaawansowania prac. 

PAŹDZIERNIK 

Informacja nt. rozbudowy szkoły podstawowej w Ziemięcicach. 

LISTOPAD 

Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2026. 

Informacja na temat wydatków związanych z oświatą za lata 2024 - 2026 w zakresie -  Edukacja Włączająca 
- Szkoła bardziej sprzyjająca. Informacja nt. innych, realizowanych programów ze wsparciem zewnętrznych 
środków finansowych. 

GRUDZIEŃ 

Realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice za rok 2025. 

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice za rok 2025. 

Id: 7BB6EA82-2470-4714-8F4B-4E14D9248DC3. Podpisany Strona 1



Czynności całoroczne: 

·kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy Zbrosławice i mieszkańców. 

Id: 7BB6EA82-2470-4714-8F4B-4E14D9248DC3. Podpisany Strona 2



Załącznik do Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2025 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2025 

STYCZEŃ 

Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Zbrosławice za 2024 rok. 

MARZEC 

Kontrola wydatków związanych z utrzymaniem porządku i czystości na terenie Gminy z uwzględnieniem 
partycypacji przez Fundusze Sołeckie w roku 2024. 

Id: 7BB6EA82-2470-4714-8F4B-4E14D9248DC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 53 i  54 Statutu Gminy Zbrosławice, Rada Gminy w drodze uchwały zatwierdza plan pracy oraz 

plan kontroli Komisji Rewizyjnej. 

Id: 7BB6EA82-2470-4714-8F4B-4E14D9248DC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbrosławice na rok 2025 do Załącznika 1
	Uzasadnienie


		2024-12-18T12:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




